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SØKNAD OM TILKNYTNING AV VANN OG AVLØP 
 
GNR.16 BNR.63 – TILKNYTNING TIL KOMMUNALT VANN  
 
Viser til søknad om sanitærabonnement på eiendommen gnr. 16 bnr. 63 
Vedlagt følger satser for kommunale gebyrer 
https://orland.kommune.no/tjenester/prisliste/ 
 
og forskrifter for vann og kloakkavgifter i Ørland kommune, 
https://orland.kommune.no/sok.aspx?soketekst=forskrifter&MId1=47  
 
Faktura på tilknytningsavgift blir sendt i løpet av neste uke og må betales før tilknytning kan skje. 
Kommunen foretar tilkopling til vannledning /avstikk og leverer utvendig stoppekran.  
Før tilkopling til vannledning og montering av stoppekran kan skje må rørene være gravd tilstrekkelig fri på 
forhånd.  
Dersom dette ikke er ordnet vil det ikke bli foretatt tilkopling, og ved nytt oppmøte vil det bli krevd et gebyr 
etter medgått tid. 
Ved eventuelle skader på ledningsnettet må det bekostes av skadevolder. 
 
Alle rør og rørdeler som skal benyttes, både inn og utvendig, må være NS godkjent av trykklasse (PN) 10. 
Ledningene skal legges frostsikkert, med godkjent omfyllingsmasse.  
Krav i standard abonnementsvilkår for vann og avløp tekniske bestemmelser skal oppfylles. 
 
Du må gi beskjed når du ønsker ledningene tilknyttet. Slikt varsel bør skje i god tid (minimum 5 dager) før 
arbeidet skal utføres. 
Varsel for tilknytning til vann skal skje til Per Bjørn Eggen, 915 30 337. 
 
Alle arbeider skal utføres av tiltakshaver som er godkjent i den aktuelle tiltaksklassen for utførelse av 
sanitæranlegg ihht Plan og bygningsloven. 
 
Når arbeidene er ferdigstilt, skal det innsendes ferdigmelding med situasjonsplan som viser stoppeventil, 
tilkoblingssted innmålt og elektronisk koordinatfestet(x,y og z). 
Rørdimensjon skal påføres. 
 
Skjema: 
*ferdigmelding av arbeid på vann- og eller avløpsanlegg: 
https://www.orland.kommune.no/skjema/skjema/ORL34/ 
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Kopi til: 
FOSEN VVS AS Emil Schanches gate 6 7160 BJUGN 

 
 


